ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЮБИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от «25» февраля 2019 года      №09-0259/19
г. Любим

Об утверждении перечня организаций,
обеспечивающих выполнение мероприятий
по гражданской обороне на территории
Любимского муниципального района
Ярославской области

     В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», а также в целях решения задач  гражданской обороны на территории Любимского муниципального района Ярославской области, администрация Любимского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень организаций, обеспечивающих  выполнение мероприятий по гражданской обороне, определённых  Планом гражданской обороны и защиты населения Любимского муниципального района Ярославской области – Приложение № 1.
          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на Первого заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района А.В. Мазанкова.
         3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского  муниципального района                          А.В.Кошкин

Приложение № 1
к постановлению администрации
Любимского муниципального района
от «25» февраля 2019 года      №09-0259/19

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, обеспечивающих  выполнение мероприятий по гражданской обороне, определённых  Планом гражданской обороны и защиты населения Любимского муниципального района Ярославской области

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес
	ИНН

	1
	Администрация Любимского муниципального района Ярославской области

	152470, Ярославская обл.,
 г. Любим, ул. Трефолева, 10

7618000790

	2
	Управление финансов Администрации Любимского муниципального района Ярославской области

	152470, Ярославская обл.,
 г. Любим, ул. Трефолева, 10
	7618000863

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексный центр Любимского муниципального района»
	юридический:
152470, Ярославская обл.,
 г. Любим, ул. Трефолева, 10;
фактический:
152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Пролетарская, 2

	7618003896

	4
	Администрация городского поселения Любим Ярославской области

	152470, Ярославская обл.,
 г. Любим, ул. Трефолева, 10
	7618003328

	5
	Администрация Воскресенского сельского поселения Ярославской области

	152495, Ярославская обл.,
Любимский р-н, д. Гузыцино, ул. Центральная, 37

	7618002081

	6
	Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

	152482, Ярославская обл., Любимский р-н, д. Рузбугино, ул. Центральная, 20
	7618001955

	7
	Администрация Ермаковского  сельского поселения Ярославской области
	152490, Ярославская обл., Любимский р-н, л. Ермаково, ул. Центральная, 12

	7618003310

	8
	Любимский филиал государственного предприятия Ярославской области ЯРДОРМОСТ
	юридический:
150510, Ярославская обл., Ярославский р-н, д. Кузнечиха, ул. Индустриальная, 4;
фактический:
152470, Ярославская обл.,
г. Любим. ул. Республиканская, 39

	7627000228

	9
	Государственное предприятие Ярославской области «Северный водоканал»
(производственно-техническое подразделение «Данилов», участок по эксплуатации водо-канализационного хозяйства «Любим»)

	юридический:
152901, Ярославская обл.,
г. Рыбинск, Волжская набережная. 10;
фактический:
152470, Ярославская обл., Любимский р-н,
пос. Отрадный, 3
	7610012391

	10
	Государственное казенное учреждение Ярославской области «Любимское лесничество»

	152470, Ярославская обл.,
г. Любим. ул. Раевского, 9
	7618000408

	11
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области «Любимская центральная больница»
	152470, Ярославская обл., Любимский р-н, д. Останково, ул. Нефтяников, 1 а

	7618001056

	12
	Государственное казенное учреждение Ярославской области Центр занятости населения Любимского района

	152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Пролетарская, 2
	7618003007

	13
	Государственное профессиональное образовательное автономное учреждение Ярославской области Любимский аграрно-политехнический колледж

	152470, Ярославская обл., г. Любим. ул. Советская, 4/21
	7618000905

	14
	Государственное бюджетное учреждение Ярославской области «Пожарно-спасательная  служба Ярославской области», пожарно-спасательный отряд №7, пожарная часть №30

	юридический:
150006, г. Ярославль,
ул. Судостроителей, 5;
фактический:
152470, Ярославская область,
г. Любим, ул. Советская, 14

	7604096763

	15
	Государственное бюджетное учреждение Ярославской области «Пожарно-спасательная  служба Ярославской области», пожарно-спасательный отряд №7, пожарная часть №72

	юридический:
150006, г. Ярославль,
ул. Судостроителей, 5;
фактический:
52482, Ярославская область,
Любимский р-н, д. Рузбугино, ул. Центральная, 1
	7604096763

	16
	Общество с ограниченной ответственностью «Красный Октябрь»
	152490, Ярославская обл., Любимский р-н, д. Ермаково, ул. Центральная, 9

	7618004152

	17
	Открытое акционерное общество «Любимский лесокомбинат»

	152470, Ярославская обл.,
 г. Любим, ул. Раевского, 11/39
	7618001169

	18
	Открытое акционерное общество «ЛюбимХлеб»
	152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Смирнова, 10

	7618000239

	19
	Общество с ограниченной ответственностью «Любимское автотранспортное предприятие»

	152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Красноармейская,
58 а
	7618002684

	20
	Любимское муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства

	152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Ленина, 24/6
	7618000

	21
	Муниципальное унитарное предприятие Любимского муниципального района «Любимский теплосервис»
	юридический:
152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Трефолева, 10;
фактический:
152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Пролетарская, 2

	7618004018

	22
	АО «Газпром газораспределение Ярославль», филиал в г. Данилов, Любимский аварийно-эксплуатационный участок
	юридический:
150030, г. Ярославль, Суздальское шоссе, 33;
фактический:
152470, Ярославская обл.,
 г. Любим, ул. Советская, 73

	7604012347

	23
	Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго» Любимский РЭС

	юридический:
150003, г. Ярославль,
ул. Войнова, 12;
фактический:
152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Московская, 1 а
	6901067107

	24
	АО «Ярославская электросетевая компания»,  Любимский участок
	юридический:
150042, г. Ярославль,
ул. Блюхера, 26;
фактический:
152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Октябрьская, 52

	7602069588

	25
	Филиал в Ярославской и Костромской областях ПАО «Ростелеком»,
Любимский линейно-технический участок
	юридический:
191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, 15;
фактический:
152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Ленина, 19

	7707049388

	26
	Любимское Городское Потребительское общество
	152470, Ярославская обл.,
г. Любим, ул. Советская, 7

	7618002109

Первый заместитель Главы администрации
Любимского муниципального района                            А.В.Мазанков